様式第１号（第６条関係）

年  月  日

  三木町長 殿

申請者 住所

氏名               印

                           電話番号

宅内排水設備工事助成金交付申請書

 宅内排水設備工事助成金の交付を受けたいので、三木町宅内排水設備工事助成金交付要綱第６条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

施 工 場 所

指 定 工 事 店

助 成 区 分 □通常世帯   □高齢者世帯   □生活保護世帯

工 事 期 間    年   月   日  か ら    年   月   日 ま で

予 定 工 事 費  金             円

建 築 物 所 有 区 分  □自家   □借家

建 築 物 所 有 者

同 意 欄

( )

申請者において本書のとおり宅内排水設備工事を施工することを承諾

します。

 所有者 住所

     氏名              印

（電話           ）

備考

添付書類 ① 工事内容の詳細な見積書

     ② 同一世帯全員の町税完納証明書

当該建築物が申請者の
所有でない場合